Portaria Conjunta nº. 041/SAD/SES/2010.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2008 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05
de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 13 de janeiro de 2010.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 041SAD/SES/2010)
APOIO DO SUS

42266 1 Augusta Teixeira 8,72

ASSISTENTE DO SUS

96535 1 Aparecida Graciete Furlan da Costa 9,50

90543 1 Bernadete Aparecida S. Duarte Rosa 9,31

42489 2 Maria Auxiliadora R. Rêgo 9,44

90583 1 Maria de Fátima Martins Melo 9,30

58235 1 Odenil Ferreira de Miranda 8,81

116034 1 Rejane de Fátima Conde 9,92

127771 1 Sonia Vanice G. Marques 9,37

PNS DO SUS

93464 3 José Marcos Santos da Silva 9,93

42079 2 Miriam G. Ferreira de Melo 9,84

102694 1 Vânia Salete M. Nishioka 8,79

94020 1 Vilmar Queiroz de Menezes 9,14

TECNICO DO SUS

94457 2 Maria Conceição da Silva Arruda 9,49

94477 1 Rosângela Alves Lopes 9,30